

Strona internetowa DRMG

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego sygn. akt. I/PN/005/2018/MK na realizację zadania pn.: „Budowa ulicy Obotryckiej w Gdańsku, w ramach zadania: Budowa i przebudowa dróg lokalnych w różnych dzielnicach miasta”.

W związku z zapytaniami, które wpłynęły w sprawie w/w zamówienia publicznego, Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska w trybie art. 38 przekazuje poniższe wyjaśnienia do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Publicznego z prośbą o uwzględnienie przy sporządzaniu oferty przetargowej.

Pytanie 1

„Czy zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę drzew?”

Odpowiedź:

Zamawiający przekazuje wybranemu wykonawcy robót decyzje niezbędne dla realizacji zakresu robót.

Pytanie 2

„Prosimy o potwierdzenie, że okres pielęgnacji wynosi 36 miesięcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 3

„Prosimy o potwierdzenie, że w zakres zamówienia nie wchodzi żadne roboty związane z siecią ciepłowniczą.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 4

„Opis Przedmiotu Zamówienia, Warunki prowadzenia robót, punkt 4.24: „prowadzić prace pod nadzorem służb eksploatacyjnych GIWK Sp. z o. o. i SNG S.A.”. Brak uzgodnień z powyższymi gestorami sieci. Zamieszczone zostały tylko ogólne dokumenty tj. zarządzenie czy zasady odbiorów dotyczące robót prowadzonych na terenie miasta Gdańska.”



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż prace należy prowadzić zgodnie z treścią dołączonego do dokumentacji przetargowej uzgodnienia Gdańskiej Infrastruktury Wodociągowo – Kanalizacyjnej nr UL-482/2016 z dn. 2.02.2017 r. w zakresie kolizji z istniejącą infrastrukturą. Zgodnie z pkt. 2 przedmiotowego uzgodnienia, o terminie wykonywanych prac należy zawiadomić eksploatatora sieci SNG S.A. z 7-dniowym wyprzedzeniem.

Pytanie 5

„Prosimy o podanie w Tabeli Elementów Scalonych, w której należy ująć wykonanie i uzgodnienie projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót”.

Odpowiedź:

Koszty związane z wykonaniem i uzgodnieniem projektu tymczasowej organizacji ruchu na czas prowadzenia robót należy ująć w ogólnych kosztach budowy, w ramach wynagrodzenia ryczałtowego.

Pytanie 6

„Czy przy inwestycji drogowej (a taką jest przecież budowa ul. Obotryckiej) i budową związaną z nią infrastruktury należy przewidzieć koszty zajęcia pasa drogowego i wbudowania urządzeń w pas drogowy?”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z treścią dołączonego do dokumentacji przetargowej uzgodnienia Zarządu Dróg i Zieleni w Gdańsku nr 6330-219(2)-2016-JZ-3526 z dn. 13.10.2016 r. (obecnie Gdańskiego Zarządu Dróg i Zieleni), należy przewidzieć koszty zajęcia pasa drogowego i wbudowania urządzeń w pas drogowy – zgodnie z pkt. 6,7,10 niniejszego uzgodnienia.

Pytanie 7

„Prosimy o wyjaśnienie do jakiej kwoty brutto płatnikiem będzie Obotrycka TPS sp. z o. o. Sp. k. będąca Liderem Konsorcjum Sąsiedzkiego?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż ostateczna wysokość kwoty do jakiej płatnikiem będzie Obotrycka TPS Sp. z o. o. Sp. k. zostanie ustalona na etapie zawierania umowy.

Pytanie 8

„Czy Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdańska gwarantuje zapłatę należności przez Obotrycka TPS sp. z o. o. Sp. K. będącej Liderem Konsorcjum Sąsiedzkiego.”

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, iż zgodnie z §6/ §6*/§6**/§6*** ust. 1 wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 9 do SIWZ, posiada środki finansowe na realizację przedmiotu zamówienia. Ponadto zakres odpowiedzialności zamawiającego określa art. 19 ustawy Prawo zamówień publicznych.



Pytanie 9

„Prosimy o potwierdzenie, że zakres zamówienia nie obejmuje budowy, przebudowy bądź też przestawienia ogrodzeń.”

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie 10

„Prosimy o potwierdzenie, że nadal obowiązuje uzgodnienie GIWK, którego ważność skończyła się 09.10.2018 r.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż uznaje uzgodnienie za ważne, w okresie ważności decyzji pozwolenia na budowę.

DYREKTOR
Włodzimierz Bartosiewicz

